Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 9 от 16.04.2020  года

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020 № 42
с. Репьево

Об отмене постановления администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 109 от 16.04.2014
На основании экспертного заключения от 05.02.2020 № 442-03-12/9, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Репьевского сельсовета от 16.04.2014 № 109 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора»
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                             А.В. Строков
Линчевская
26-110